Auslandische Hunde 2023 (ab 15.11.2023)

die an einer Prufung oder Zuchtschau

eines DK-Klubs in Deutschland teilgenommen haben

Die Prifungsbescheinigungen der veranstaltenden Klubs enthielten tiberwiegend
keine Angaben lber die Nationalitat der auslandischen Hunde.
Daher erscheinen diese im folgenden in alphabetischer Reihenfolge.

Derby
DK28256/2021
MET.Rstnv.1651/24
DK28254/2021
CLP/KO/86406
DK28255/2021
1639/22
MET.Rstnv.1650/23
MET.Rstnv.1653/22
MET.Rstnv.1643/22
MET.Rstnv.1646/27
MET.Rstnv.1647/25
MET.Rstnv.1648/22
MET.Rstnv.1652/22
MET.Rstnv.1652/22
MET.Rstnv.1649/22
DK28251/2021
MET.Rstnv.1645/26
DK28253/2021
SHSB786219
SHSB786220
SHSB786226
SHSB786221
SHSB786227
SHSB786222
DK16188/2022
SHSB786222
SHSB786222
SLRNkp-003655
SHSB786228
SHSB786228
DK16194/2022
NHSB3260328
SLRNkp-003669
DK08373/2022
CORA5956-21/119
DK08369/2022
COR A6559-22/119
NHSB3271157
LOE2620144

COR A 6684-22/119
SE23734/2022
SE23736/2022
SE23737/2022
SE23738/2022
CLP/KO/86469
CLP/KO86464

A.Molly Korshojs
Abby Engel von Locs
Aiko Korshojs

Akim z Meleckych skal
Aknox Korshojs
Alfredo Oberon Haus
Alma Engel von Locs
Alpha Engel von Locs
Amarillo Engel von Locs
Amigo Engel von Locs
Anton Engel von Locs
Apollo Engel von Lécs
Appel Engel von Locs
Apple Engel von Locs
Ari Engel von Ldcs
Arnold Korshojs
Arthur Engel von Locs
Aslan Korshojs

Balu vom Waldlicht
Barco vom Waldlicht
Bayla vom Waldlicht
Benji vom Waldlicht
Beyla vom Waldlicht
Beyla vom Waldlicht
Bjork

Blade vom Waldlicht
Blade vom Waldlicht
Boaz Adin Dom

Bocca vom Waldlicht
Bocca vom Waldlicht
Bodil

Boris von der Hoarlse Hei
Brynja Adin Dom
Celina

Christian Wachteltal
Cliff

Corvinus Karpaten Irbis
Diede V:D: Lemseler maten
Edu de Foix Parc

Elke Karpaten Irbis
Elvis Haxjatens Av
Erik Haxjatens Av
Essie Haxjatens Av
Eyra Haxjatens Av
Fala Korenice

Fam

D1
D1
D1
D1*
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D2
D1
D1
Dlqual.
D1
D1
D2
D1
D1
D2
D1
D1
D1
D1
D1
Dlqual.
Dlqual.
D1
D1
D1
D1
D1
D3
D1
D1
D1*
D1
D2
D1
D1
D1
D1
D1*
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CLP/KO86468
CLP/KO/86468
DK06061/2022
CLP/KO86470
CLP/KO/86470
DK06060/2022
DK06063/2022
8044
MET.Rsznv.1659/22
DK09381/2022
DK09387/2022
DK09383/2022
DK09388/2022
DK09384/2022
DK09389/2022
DK09391/2022
DK09392/2022
AZ13994701
DK23742
MET.Rstnv.1489/22
DK11105/2022
DK11100/2022
LOE2645716

COR A6497-22/119
8077
DK08372/2022
PKR.VII-21232
LOF115660
LOF115661

COR A6713-22/119
DK11104/2022
PKR.VII-21506
LOSH01358049
LOSHO01358057
LOSHO0135520
LOSHO1350775
COR A5799-21/119
1628/22

Solms
MET.Rstnv.1651/24
MET.Rstnv.1642/23
MET.Rstnv.1650/23
MET.Rstnv.1653/22
MET.Rstnv.1643/22
MET.Rstnv.1646/27
MET.Rstnv.1648/22
MET.Rstnv.1652/22
JR735038

1637/22
MET.Rsznv.1455/22
SHSB786220
SHSB786226
SHSB786221
SHSB786227
SHSB786222

Fama

Fama Korenice

Faust

Feta

Feta Korenice

Flint

Fnala

Gor

Granit Norenfield

Ib Bjerringbro

Ibi Bjerringbro

Ibo Bjerringbro

Ida Bjerringbro

Ike Bjerringbro

Ina Bjerringbro

Ines Bjerringbro

Iris Bjerringbro

Isla Sutchest

Kroll vom Géttlesbrunnerhof
Lotte Kappahegyi

Lulu

Maddy

Morix de Valcreole

Motzi von Picahause

Pikolo Il z Bilice

Sandi

Singha z Doliny Utraty
Tavel vom Kadereck

Tazer vom Kadereck

Tebo di Nid Aux Nobles
Trine

Uta Kajminia

Vasti Du clos ded Reve D OR
Vasti Du clos ded Reve D OR
Vayana Du clos ded Reve D OR
Venus vom Pfaldorf
Victoria Karpaten Irbis

X- Fred Oberon Haus

Abby Engel von Locs
Alfons Engel von Locs
Alma Engel von Locs
Alpha Engel von Locs
Amarillo Engel von Locs
Amigo Engel von Locs
Apollo Engel von Lécs
Apple Engel von Locs
Ariel vom Haus Jectic
Aslan Oberon Haus
Asztor Vadaszok Gydngye
Barco vom Waldlicht
Bayla vom Waldlicht
Benji vom Waldlicht
Beyla vom Waldlicht
Blade vom Waldlicht

D1
D2
D2
D1*
D2
D2
D1
D1
D3
D1
D2*
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1*
D1
D1
D1
D3
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
DO
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

S1

S1

S1

S2

S1

S1
Silqual.
S2
Slo.lE.
SO

S1

SO

S1

S3

SO

S1
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SLRNkp-003655
SHSB786228
SHSB786228
DK16194/2022
NHSB3260328
COR A6559-22/119
COR A 6684-22/119
6796-22/119
6791-22/119
DK11829/21
6697-22/119
NO44632/21
023844
MET.Rstnv.1489/22
LOE2645716
PKR.VII-21232
LOF115660

COR A6713-22/119
LOF325665
PKR.VII-21506
LOSHO1350775

AZP
OHZB23772
JR734291Nkd
SE33190/2021
SE33195/2021
PKR.VI1-19808
DK120773/2021
PK41401/18
PKR.VII1-19405
PK49270/20
SPKP7957
PKR.VII-18795
CLP/KO/84492/22

Zuchtschau
MET.Rstnv.1651/24
DK28254/2021
CLP/KO/86406
DK28255/2021
SHSB774147
MET.Rstnv.1650/23
MET.Rstnv.1653/22
MET.Rstnv.1643/22
MET.Rstnv.1646/27
MET.Rstnv.1647/25
MET.Rstnv.1652/22
DK28251/2021
SHSB786226
SHSB786222
SLRNkp-003655
DK16194/2022
COR A6559-22/119
COR A6559-22/119
COR A 6684-22/119

Boaz Adin Dom

Bocca vom Waldlicht
Bocca vom Waldlicht
Bodil

Boris von der Hoarlse Hei
Corvinus Karpaten Irbis
Elke Karpaten Irbis
Gemma Hunter Passion
Gladiator Hunter Pasion
Hera Bjerringbro

Innes de Regiumbac
Kandis Viljetun’s Kim
Leni vom Eckhof

Lotte Kappahegyi

Morix de Valcreole
Singha z Doliny Utraty
Tavel vom Kadereck
Tebo di Nid Aux Nobles
Uki des Bois de Gland
Uta Kajminia

Venus vom Pfaldorf

Ajax vom Steinbrunnerhof
Ayshe vom Weisserberg
Cash Haxjaktens Av

Chic Haxjaktens Av

Eligia Keiviento

Else

Europa of Nasluka

Faith Arturowa Sfora
Hajta of Nasluka

Hiktor z Banasovho dvora
Osa Kajminia

Perla z Ranskeho Letiste

Abby Engel von Locs
Aiko Korshojs

Akim z Meleckych skal
Aknox Korshojs

Alfalfa vom Waldlicht
Alma Engel von Locs
Alpha Engel von Locs
Amarillo Engel von Locs
Amigo Engel von Locs
Anton Engel von Locs
Apple Engel von Locs
Arnold Korshojs

Bayla vom Waldlicht
Blade vom Waldlicht
Boaz Adin Dom

Bodil

Corvinus Karpaten Irbis
Corvinus Karpaten Irbis
Elke Karpaten Irbis

S1
SO
SO
Slo.l.E.
S3
S1
S1
SO
Slo.l.E.
SO
Slo.l.E.
Slo.l.E.
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
SO

AZP1
AZP1
AZP1
AZPO
AZP1
AZP1 o.l.E.
AZP1
AZP1
AZP1
AZP1
AZP1
AZPO

SG2
SG
SG2
SG
SG4
SG
SG4
SG
SG1
SG
SG
SG
V1
V2
SG2
SG
SG3
SG2
SG4

269



COR A 6684-22/119
DK06945/2019
8044
PKR.VII-20556
NO44632/21
MET.Rstnv.1489/22
DK04574/2020
DK28256/2021
LOE2645716
LOE2645716
CLP/KO/84492/22
DK03821/2020
DK03819/2020
DK08096/2021
SEA41535/2019
LOF115660
LOF115661

COR A6713-22/119
LOSHO1350775

Saujager
SLRNkp-003669

KLEEM
PKR.VII-18946
CORA 4884-18/119
LOE2502568

HD

DK28255/2021
COR A 4944-18/119
SLRNkp-003669
DK23099

COR A 5350-20/119
COR A6559-22/119
LOE2620144

COR A 6684-22/119
DK23735

DK23710

DK23715

DK23709

DK23711
DK09381/2022
DK09387/2022
DK09383/2022
DK09384/2022
DK09391/2022
DK23576

COR A 4589-17/119
DK28256/2021
LOE2645716
DK-10969/2018

JGHV
SHSB774147
MET.Rstnv.1653/22

Elke Karpaten Irbis
Flora Bjerringbro

Gor

Iva Kajminia

Kandis Viljetun’s Kim
Lotte Kappahegyi
Lystlunds Utha

Molly Korshojs A.

Morix de Valcreole
Morix de Valcreole
Perla z Ranskeho Letiste
Sigga Lystlunds

Sirius Lystlunds

Stella

Svarta Huséngens
Tavel vom Kadereck
Tazer vom Kadereck
Tebo di Nid Aux Nobles
Venus vom Pfaldorf

Brynja Adin Dom

Omega Kajminia
Anija vom Meister Jager
Dallas de Valcreole

Aknox Korshojs

Amely vom Meister Jager
Brynja Adin Dom

Citro vom Fundergut
Conan Haus Fussel
Corvinus Karpaten Irbis
Edu de Foix Parc

Elke Karpaten Irbis

Frida vom Harm-Fei
Gero vom Fundergut
Gerti vom Fundergut
Gismo vom Fundergut
Grizzly vom Fundergut

Ib Bjerringbro

Ibi Bjerringbro

Ibo Bjerringbro

Ike Bjerringbro

Ines Bjerringbro

Jim von Géttlesbrunnerhof

Jorah von den Donau-Wirbeln

Molly Korshojs A.
Morix de Valcreole
Ylvie Lystlunds

Alfalfa vom Waldlicht
Alpha Engel von Locs

SG2
V2
SG
SG
SG
SG
V3
SG
SG1
SG1
V1
SG
SG3
SG

SG3
SG2

SG2

SJ

KS
KS
KS

A2
A2
Al
A2
A2
A2
A2 OCD
A2
Bl
Al
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
Bl
A2
A2
Al

VGP 311P. 77032/2
LN
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SHSB774146
SHSB774146
MET.Rstnv.1652/22
PKR19617
CLP84687
CLP84687
RKF60355351
COR A6154-21/119
HR26949
SLRNkp-003669
CORA5960-21/119
CORA5956-21/119
CORA5956-21/119
NHSB3251946
JR738577 Nkd
COR A6559-22/119
COR A4484-18/119
LOE2593408
LOE2593408
MET1113/20
LOE2502570
LOE2502570
LOE2502570
DK23428

DK23428

COR A 6684-22/119
CLK/KO/85170
CLK/KO/85170
DKK11822/2021
DKK11822/2021
BG01803
DK11825/21
BG01873
DK09389/2022
COR A6059-21/119
UCHM19402
SHSB782711
SHSB782711
LOE2551755
023844

023844
DK03001/2018
DK03001/2018
DK05843/2017
LOF112811

COR A/5476-20/119
PKR.VII-19616
PKR.VII-19616
PKR.VII-19616
COR A5799-21/119
SLRNkp-003459
DKK09163/2020
SLRNKp-003553

Anjo vom Waldlicht
Anjo vom Waldlicht
Apple Engel von Locs

Armani z Diamentowengo Imoerium

Asme via Lucis

Asme via Lucis

Bah Feldadler

Blue von Meister Jager
Brik

Brynja Adin Dom

Carla Wachteltal

Christian Wachteltal
Christian Wachteltal

Cita von der Hoarlse Hei
Clara Aniehtur

Corvinus Karpaten Irbis
Cuno von Meister Jager
Danka de Foix Parc

Danka de Foix Parc

Darius Balaton-felvideki Vadasz
Darix de Valcreole

Darix de Valcreole

Darix de Valcreole

Dessa vom Riedelwald
Dessa vom Riedelwald
Elke Karpaten Irbis

Fanilla Ice od Orechoveho listu
Fanilla Ice od Orechoveho listu
Hajo Bjerringbro

Hajo Bjerringbro

Helga of Nasluka

Hildur Bjerringbro

Impact of Nasluka

Ina Bjerringbro

Iris Zanescu

Joly from Jucovschii Forest
Leika vom Untermarchstein
Leika vom Untermarchstein
Leira de Vega Duero

Leni vom Eckhof

Leni vom Eckhof

Luna Lystlunds

Luna Lystlunds

Odin

Reyka Catching Spots
Roxie Karpaten Irbis

Troja Arrubias Field

Troja Arrubias Field

Troja Arrubias Field
Victoria Karpaten Irbis
Vigga Adin Dom

Wilma Ballum’s

Zarja Adin Dom

P4u.bds.-

Zange

VGP 294P.
BTR

BTR

HZP 167P.
VGP 246P.
VGP 287P.
HZP OP.
VGP 306P.
HZP 135P.
HN

VGP 312P.
HN

VGP 317P.
HZP OP.
HZP 190P.
HN

VGP 306P.
BTR

VGP 329P.
VGP 316P.
HN

BTR

VGP 330P.
VGP 320P.
VBR

HN

BTR

VGP 326P.
HZP OP.
HZP 175P.
VGP 210P.
BTR

HN

AH

VGP 320P.
HN

BTR

HN

HZP 146P.
HN

VBR

HN

BTR

HN

VGP 296P.
VGP 306P.
HN

BTR

VGP 336P.
VGP 322P.
SW/1

VGP 300P.
VGP 332P.

76725/2

77728/0
77728/1

76822/1

76585/1

77473/1

76823/2
77867/1
76738/1

77946/1
76613/1

77710/1

77360/3

77472/1

77733/1
76586/1

77866/1
76819/1

77449/2
77713/1
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